
  

 
 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 
Maître d'ouvrage  
 
HABITAT 70 (oph) 
26, rue de Fleurier   
BP 70309          
70006 VESOUL CEDEX       
 
Procédure de passation :  MARCHÉ D’APPEL D’OFFRES OUVERT  

                                                en application des articles L.2124-2, R.2124-2 1°et R.2161-2 à R.2161-5 
                                                         du Code de la Commande Publique 

  

 
 

Objet du marché :  Le présent marché a pour objet le marché de location, entretien et relève des 

compteurs d’eau et des répartiteurs de frais de chauffage. 

     
Démarrage prévisionnel : 1er janvier 2024 

 
Durée du contrat :   12 ans (du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2035) 
 
Critères de sélection des candidatures : Références professionnelles, capacité technique et situation 
juridique 

 
Critères d’attribution des offres :  
 

1- Prix des prestations : Les prix seront jugés d’après les quantités indicatives simulées indiquées 
dans le DQE annexe 2 de l’Acte d’engagement :  50 points 

2- Valeur technique est notée globalement sur 50 points se seront pris en compte les sous-critères 
énoncés dans le règlement de la consultation 

 
Modalités d’obtention du dossier :  
 
Le dossier de consultation des entreprises pourra être obtenu : 
- sur le site www.achatpublic.com  
 

Modalités de dépôt des offres : 
Elles devront être envoyées uniquement par voie dématérialisée sur la plateforme www.achatpublic.com 
 
Personnes référentes : 
Technique : Emmanuel CHARBERET au 03.84.96.13.90 – Administratif : Béatrice BAPTIZET au 03.84.96.13.25 
 
Date limite de réception des offres : Lundi 02 Octobre 2023 -16h00 
 

Date d’envoi de l’avis à la publication chargée de l’insertion : Vendredi 1er Septembre 2023 
 
 

http://www.achatpublic.com/
http://www.achatpublic.com/

